3 (Quantia superior a 360.000 € i inferior a 840.000 €) 

16. PRESSUPOST 

El Pressupost d’Execució Material per a la realització del Projecte per a la instal·lació de 
comptadors domiciliaris intel·ligents d’aigua potable en baixa al municipi de La Pobla de 
Segur puja a la quantitat de 511.395,44 € (cinc-cents onze mil tres-cents noranta-cinc euros 
amb quaranta-quatre cèntims) de manera que un cop aplicats els corresponents percentatges 
de Despeses Generals i Benefici Industrial queda un pressupost d’execució per contracte de 
608.560,58 € (sis-cents vuit mil cinc-cents seixanta euros amb cinquanta-vuit cèntims). Afegint 
l’IVA, l’import de l’actuació i licitació es de 736.358,30 € (set-cents trenta-sis mil tres-cents 
cinquanta-vuit euros amb trenta cèntims) . 

17. CONCLUSIONS 

L’execució de les actuacions compreses en aquesta projecte, s’ajustaran en allò que s’indica 
quan a definicions tècniques i de materials. Qualsevol variació haurà de tenir el vistiplau 
del Director Facultatiu de l’obra designat per l’Ajuntament de La Pobla de Segur i del Tècnic